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Centralne urzadzenie wentylacyjne
LWZ 180

Cena brutto 13 881,78 zt
Cena netto 11 286,00 zt
Dostepnos¢

TOWAR
DOSTEPNY

NA ZAMOWIENIE

Czas wysyiki > 10 dni
Numer katalogowy 232361
Producent Stiebel Eltron

Opis produktu

Centralne urzgdzenie wentylacyjne z odzyskiem ciepta LWZ 180 do przewietrzania i odpowietrzania doméw jednorodzinnych i
matych lokali uzytkowych.

Korzysci dla Twojego domu

>Cicha praca dzieki znacznie zmniejszonemu poziomowi hatasu

>Wysoki poziom odzysku ciepta do 94%

>Prosta, intuicyjna obstuga bezposrednio w urzadzeniu lub jako opcja z regulatorem pokojowym FEB
>Nowoczesny wyglad STIEBEL ELTRON

>Prosta wymiana filtrow

>Wymiennik ciepta z odzyskiem wilgoci zapewnia jeszcze przyjemniejszy klimat wewnetrzny.

Nowoczesna stylistyka z umieszczonym z godnie z zasadami ergonomii panelem obstugowym i oddzielng maskownica filtra,do
uzytku w domach jednorodzinnych i duzych mieszkaniach. Wbudowany regulator z wyswietlaczem wielofunkcyjnym,
programatorem tygodniowym,moze réwniez stuzy¢ jako zdalny panel obstugowy. Wysokowydajny wygiety do tytu wentylator z
regulacja statego przeptywu. Wysokowydajny krzyzowo-przeciwpradowy wymiennik ciepta. Elektryczne podgrzewanie wstepne
Zza pomocg nagrzewnicy o wysokiej mocy. Klapa bypassu w kanale nawiewnym,wbudowany czujnik wilgotnosci w powietrzu
zuzytym. Prosta wymiana filtra kombinowanej kasety filtrujacej. Filtr doktadny dostepny w osprzecie dodatkowym.

Do ustawienia w lokalach mieszkalnych, pomieszczeniach gospodarczych, piwnicach itp. Przytgcza powietrza umieszczone sa
na wierzchu urzadzenia, panel przytaczy elektrycznych jest tatwo dostepny bez otwierania urzadzenia, obudowa z podwéjna
powtoka z blachy stalowej, widoczne powierzchnie malowane proszkowo na biato.

Najwazniejsze cechy

Do mieszkan, doméw jednorodzinnych i obiektéw uzytkowych o powierzchni do 250 m?

Centralny system nawiewno-wywiewny dla optymalnej jakosci powietrza

Wentylator ze statym strumieniem przeptywu powietrza umozliwia uzyskanie zréwnowazonego strumienia przeptywu
powietrza, co zapewnia optymalne dziatanie

Ergonomicznie umieszczony panel obstugowy zapewniajgcy tatwg obstuge

W budowana nagrzewnica wstepna do kompensacji wahan temperatury strumienia przeptywu w zimie

Panel obstugowy do wentylacji z regulacja za pomoca czujnika wilgotnosci

W budowany modut bypassu do obnizania temperatury w letnie noce

Ciggte usuwanie szkodliwych substancji z pomieszczeh mieszkalnych

Dostepnos$¢ panelu przytaczy elektrycznych przy zamknietym urzadzeniu.

Dane techniczne
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Typ

Numer urzadzenia

Dane dotyczace dzwieku

Poziom mocy akustycznej przy wentylacji nominalnej i
50 Pa na zewnatrz

Poziom mocy akustycznej przy maks. strumieniu
przeplywu i 100 Pa

Poziom mocy akustycznej Ly,

Dane elektryczne

Klasa efektywnosci energetycznej w umiarkowanych
warunkach klimatycznych dla sterowania recznego

napiecie znamionowe

Maks. pobir pradu

Pobér pradu bez nagrzewnicy wstepnej
Pobér pradu z nagrzewnica wstepna
Fazy

CzestotliwosE

Pobér mocy

Pobdr mocy bez nagrzewnicy wstepnej

Pobdr mocy z nagrzewnica wstepna

Wykonanie
Rodzaj ochrony (IP)

Klasa filtra

Wymiary
Wysokoic
Szerokosi

Glebokosé

Masy

Cigzar

Przytacza
Srednica przylacza powietrza

przylacze kondensatu

Wartosci

Strumien przeplywu powietrza

Stopief przygotowania ciepla do

Zakres zastosowania powietrza zuzytego
Maks. temperatura otoczenia

Dostepne zewnetrzne sprezenie wentylacji

232361

43 dB(A)

50 dB(A)

43 dB(A)

230V
7,1A
0,6A
7,1A
1/N/PE
50 Hz
W
W

1574 W

IP21

ePM10 = 50 % (M5) | 150
Coarse = 60 % (G&)

997 mm
690 mm

534 mm

78 kg

160 mm

22 mm

60-250 m3/h
94 %

15-35 °C

80 °C

160 Pa
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